Victoria

MUNICIPIO DE VICTORIA, TAMAULIPAS

Estado de Variacion en la Hacienda Publica
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024

"' Tamaulipas

03

Hacienda Publica /

Hacienda Publica /

Hacienda Publica /

Exceso o Insuficiencia
en la Actualizacion de la

Concepto ) ) . Patrimonio Generado De | Patrimonio Generado Del . Total
Patrimonio Contribuido L. ) . Hacienda
Ejercicios Anteriores Ejercicio e ) .
Puablica/Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto de 2023 - - - -
Aportaciones - - - -
Donaciones de Capital - - - -
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio - - - -
Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto del Ejercicio 2023 - - - -
Resultado del ejercicio (Ahorro / Desahorro) - - - 2,697,694.35

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio 2023

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio 2024
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto del Ejercicio
2024

Resultado del ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2024

113,248,118.43

113,248,118.43

5,516,701.93

107,731,416.50

2,697,694.35

2,697,694.35

12,091,765.09

9,394,070.74

824,874,928.95

824,874,928.95

824,874,928.95

113,248,118.43
824,874,928.95

935,425,353.03

12,091,765.09
5,516,701.93

942,000,416.19

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”



