



MUNICIPIO DE VICTORIA, TAMAULIPAS

Estado de Variación en la Hacienda Pública
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024



Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado De Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado Del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	Total
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2023	-	-		-	-
Aportaciones	-	-		-	-
Donaciones de Capital	-	-		-	-
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	-	-		-	-
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto del Ejercicio 2023	-	-		-	-
Resultado del ejercicio (Ahorro / Desahorro)	-	-	2,697,694.35	-	2,697,694.35
Resultados de Ejercicios Anteriores	-	113,248,118.43	-	-	113,248,118.43
Revalúos	-	-	-	824,874,928.95	824,874,928.95
Reservas	-	-	-	-	-
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	-	-	-	-	-
Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2023	-	113,248,118.43	2,697,694.35	824,874,928.95	935,425,353.03
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2024	-	-	-	-	-
Aportaciones	-	-	-	-	-
Donaciones de Capital	-	-	-	-	-
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	-	-	-	-	-
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto del Ejercicio 2024	-	-	-	-	-
Resultado del ejercicio (Ahorro / Desahorro)	-	-	12,091,765.09	-	12,091,765.09
Resultados de Ejercicios Anteriores	-	5,516,701.93	-	-	5,516,701.93
Revalúos	-	-	-	-	-
Reservas	-	-	-	-	-
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2024	-	107,731,416.50	9,394,070.74	824,874,928.95	942,000,416.19